
Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Biella-Vercelli 

Corso Europa, 7/b  -  13900 Biella 
Tel. 015 - 3358101 

PEC: ITL.Biella-Vercelli@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella-Vercelli 

Sede di Biella 
  

 
Il Direttore dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella - Vercelli 

 

VISTO il decreto n.2 del 30/01/2023 con il quale è stata ricostituita la Commissione per l’Integrazione 

del Salario a favore dei Lavoratori Agricoli (C.I.S.O.A.) presso l’INPS di Biella;  

VISTA la nota del 23/05/2024 con la quale la Regione Piemonte comunica i nuovi nominativi dei 

Rappresentanti della predetta Commissione; 

VISTA la nota del 09/04/2024 con la quale l’Ing. Maurizio Di Lella e il Dott. Michele Cressano 

rassegnano le proprie dimissioni come membri effettivo e supplente della Commissione sopra 

citata; 

RITENUTA la necessità di dover procedere alla sostituzione di cui sopra; 

DECRETA 

 
Art. 1 

 

- il Dott. Altare Davide è nominato membro effettivo della Commissione per l’Integrazione del Salario a favore dei 

Lavoratori Agricoli presso l’INPS di Biella, in rappresentanza della Regione Piemonte, in sostituzione del precedente 

rappresentante Ing. Maurizio Di Lella, dimissionario; 

- la Sig.ra Pasqua Pagliaro è nominata membro supplente della Commissione per l’Integrazione del Salario a favore dei 

Lavoratori Agricoli presso l’INPS di Biella, in rappresentanza della Regione Piemonte in sostituzione del dott. Michele 

Cressano, dimissionario. 

Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità legale” dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, ai sensi dell’art. 

32 della legge 18 giugno 2009, n. 69. 

Avverso lo stesso decreto è ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione   nel sito 

istituzionale, al T.A.R. del Piemonte ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro centoventi giorni 

dalla medesima data di pubblicazione. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

DEL LAVORO DI BIELLA-VERCELLI 

Dott. Giuseppe Falcone 

 

 


		2024-06-05T13:02:40+0200
	Giuseppe Falcone


		2024-06-05T13:25:15+0200
	Vercelli
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BI-VC.REGISTRO DECRETI.I.0000006.05-06-2024




